CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência nº 01/2025 - Processo nº 17152/2025

Objeto: Prestação de serviço de publicidade institucional em mídias digitais, por intermédio

de agência de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades integradas de estudo,

planejamento, conceituação, concepção, criação, execução interna, intermediação e a

supervisão da execução externa, bem como a distribuição de publicidade a veículos e demais

meios de divulgação digital, com ênfase na veiculação em Instagram, Facebook, site

institucional e Youtube, conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo

– I.

Modo de Disputa: Fechado

Critério de Julgamento: Técnica e Preço

Primeira Sessão e entrega dos invólucros 1, 2, 3 e 4: 26/02/2026 (quinta-feira) às 09hs

Informações e edital no PNCP e no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

Publique-se.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

MICHAEL BOCCATTO

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500330031003500330030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

		2025-12-19T21:59:47-0300